quidam vir nomine Peter Jacobssen, qui et post mortem suam ibidem reliquit aliqua bona, quæ curavit senatus servari ad possessionem ac utilitatem hæredum.

Certum tamen diem mortis et sepulturæ ejus non addunt in ista epistola, quam pro me quoque descripsi 19. Martii ac simul regestum istorum bonorum mihi descripsi.

19. Martii uterque consul Hieronimus et Olaus ostendit mihi hæc et fratriæ Appolonix suadens, ut rescriberemus et ubi advocatum statuerit fratria, eo mittere; tunc libenter se scripturos ad senatum Køgensem promiserunt. Adduxi nuncium Jens Hanssen in domum meam, ubi mecum pransus est.

1565

Fol. 59,2

19. Martii scripsi pastori et præposito Køgensi per eundem tabelarium, doctori Severino Grønebeck, ut dignaretur mihi rescribere certum tempus, quando frater obierit, ut scirem diem et mensem, quo excesserit e vita hac, item utrum ipse vel alius ipsum examinaverit atque consolatus sit dato sacramento corporis et sanguinis Christi, ut sic pie et sancte in Christo expiraverit.

Scripsi quoque consuli seniori Køgensi Christiano Crase agens ei gratias pro misso nuncio, petii insuper, ut bona relicta a fratre reservarentur ad fratriæ utilitatem.

Hoc eodem Martio mense cepit consobrina mea Elzebe, filia Petri, ægrotare apud matrem suam Appoloniam.

Ideoque me suadente dominus Johannes Hechtius pastor Haderslebiensis ipsam examinavit et consolatus est porrecta coena Domini nostri Jesu Christi.

24. Martii ingravescente morbo aliquoties examinata est atque agonizavit præsentibus aliquot mulieribus.

Fol. 60,1

Noctu tandem hora 2. me adveniente expiravit pie et christiane cum hac confessione, quod Christus, inquit, sit meus redemptor ac mediator, qui velit me ad suam vitam æternam recipere, ubi Peter Jacobssen patrem meum videbo.

Hora 7. locutus sum utrique consuli et præposito de sepultura ejus, qui mihi pie et honeste responderunt dicentes omnia illi propter ejus

mand med navn Peter Jacobsen, der også ved sin død dér havde efterladt nogle ejendele, som byrådet lod opbevare til arvingernes eje og brug.

En bestemt dag for hans død og begravelse tilføjer de dog ikke i dette brev, som jeg også til eget brug tog en afskrift af den 19. marts, og samtidig skrev jeg listen over hine ejendele af for mig selv.

Den 19. marts viste begge borgmestre Hieronymus og Olaus mig og min svigerinde Apollonia dette og rådede til, at vi skrev tilbage og, når min svigerinde havde bestemt sig for en sagfører, at sende svaret til ham; de lovede, at de så gerne vilde skrive til byrådet i Køge. Jeg tog budet Jens Hansen med mig hjem, hvor han fik frokost sammen med mig.